
Dolní Lhota
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Luhačovice GPS souřadnice: 49.137172N, 17.812353E

Nadmořská výška: 299 m n. m. První pís. zmínka: 1449 (575 let) Katastrální výměra: 500 ha

Počet obyvatel: 673 PSČ: 763 23

Adresa URL: www.dolni-lhota.cz

Počet obyvatel obce Dolní Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 262 56 287 673

Historie počtu obyvatel obce Dolní Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 262 56 287 -3 673
1.1.2023 69 263 55 289 15 676
1.1.2022 59 260 54 288 7 661
1.1.2021 52 262 56 284 10 654
1.1.2020 49 259 58 278 -2 644
1.1.2019 50 255 59 282 7 646
1.1.2018 50 254 56 279 22 639
1.1.2017 42 257 51 267 -3 617
1.1.2016 40 261 46 273 8 620
1.1.2015 40 255 42 275 -6 612
1.1.2014 47 253 45 273 12 618
1.1.2013 47 246 45 268 606
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